
Gestor - Miguel Crisostomo Borges Neto / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. Comunicação
Praça Municipal, 27 - Centro, Riachão das Neves-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MUZT6OEAONDJ8MIEFTYBCQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Riachão das Neves
1 Sexta-feira • 15 de Janeiro de 2021 • Ano  • Nº 2371

Prefeitura Municipal de 
Riachão das Neves publica: 

 
 
 Extrato Termo Aditivo De Prazo Processo Administrativo Nº 65/2020 

– Carta Convite - Nº 01/2020 - Contrato Nº. 1082020 – Empresa: J C Da 
Cunha Filho- Epp (Carvalho e Cunha Soluções De Tecnologiada 
Informação). 

 Extrato De Contrato Nº. 58/2018- Processo Administrativo Nº 22/2018 
– Pregão Presencial - Nº 09/2019 – Empresa: Tucupi Eireli. 

 Extrato Termo Aditivo De Prazo- Processo Administrativo Nº 
114/2019 – Pregão Presencial - Nº 40/2019- Contrato Nº. 65/2020- 
Empresa: Vandilson Joaquim De Souza & Cia Ltda-Me. 

 Extrato De Contrato Nº. 152/2017- Processo Administrativo Nº 
212/2017 – Pregão Presencial - Nº 44/2017 – Empresa: Divisa 
Construtora Ltda. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 65/2020 – CARTA CONVITE - Nº 01/2020 
 

EXTRATO TERMO ADITIVO DE PRAZO  
 
Contrato nº. 1082020 – A Prefeitura Municipal de Riachão das Neves - BA, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que celebrou Termo de Aditamento de Prazo ao Contrato nº 108/2020. 
Contratantes: O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a Empresa a J C DA CUNHA FILHO- EPP 
(CARVALHOE CUNHA SOLUÇÕESDE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO), inscrita no CNPJ nº 
26.663.519/0001-43, com sede estabelecida à Quadra 01, Bloco "C", Sala M4, Parte 2, Edf. Plaza 
Shopping, Planaltina / DF, Objeto: cujo objetivo é Contratação de empresa especializada para 
fornecimento de serviços técnicos especializados, assessoria e consultoria na Saúde, elaboração de 
projetos, auditoria de prontuários, auditoria para melhoria da qualificação dos indicadores da Atenção 
Primária em Saúde, gerenciamento de propostas, fornecimento de ambiente em nuvem para 
gerenciamento de dados de indicadores da saúde, treinamento nos diversos sistemas computacionais com 
emissão de certificado, disponibilização de plataforma para suporte e treinamento on-line, 
disponibilização de profissionais especializados de forma presencial de acordo a necessidade do 
município –Vigência: 01/01/2021 a 31/12/2021; Assinam: Miguel Crisostomo Borges Neto pelo 
Município e João Carvalho da Cunha Filho,, pelo contratado.  
  
 

Riachão das Neves (BA), 20 de dezembro de 2020. 
 
 

MIGUEL CRISOSTOMO BORGES NETO 
Prefeito Municipal  

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MUZT6OEAONDJ8MIEFTYBCQ

Sexta-feira
15 de Janeiro de 2021
2 - Ano  - Nº 2371

Extratos de Contratos



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22/2018 – PREGÃO PRESENCIAL - Nº 09/2019 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 58/2018 – A Prefeitura Municipal de Riachão das Neves - BA, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que celebrou Termo de Aditamento de Prazo ao Contrato nº 58/2018. 
Contratantes: O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a Empresa a TUCUPI EIRELI, inscrita no 
CN PJ sob O n°.40.54 1.625/000 1-85, estabelecida na Rua Abdon Passos, N° 27 - Centro - Angical – 
Bahia; Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de mão de obra de diaristas para pedreiro, 
ajudante de pedreiro, carpinteiro, ajudante de carpinteiro, soldador, pintor de parede. Serralheiro, 
montador de moveis, marceneiro, tapeceiro e serviço braçal, para prestação de serviços de manutenção 
preventiva e corretiva das instalações prediais nos diversos órgãos da Administração Pública deste 
Município. Vigência: 01/01/2021 a 31/12/2021; Assinam: Miguel Crisostomo Borges Neto pelo 
Município e Geraldo Mutti de Almeida Filho, pelo contratado.  
  
 

Riachão das Neves (BA), 18 de dezembro de 2020. 
 
 

MIGUEL CRISOSTOMO BORGES NETO 
Prefeito Municipal  

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MUZT6OEAONDJ8MIEFTYBCQ

Sexta-feira
15 de Janeiro de 2021

3 - Ano  - Nº 2371



 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 114/2019 – PREGÃO PRESENCIAL - Nº 40/2019 
 

EXTRATO TERMO ADITIVO DE PRAZO  
 
Contrato nº. 65/2020 – A Prefeitura Municipal de Riachão das Neves - BA, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que celebrou Termo de Aditamento de Prazo ao Contrato nº 65/2020. 
Contratantes: O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a Empresa a VANDILSON JOAQUIM DE 
SOUZA & CIA LTDA-ME, CNPJ n, 42.088.740/0001-71, localizada na Rua Barão de Cotegipe, n°. 240, 
Centro, Barreiras – Bahia, Objeto: cujo objetivo é Contratação de empresa para fornecimento de materiais 
de expediente diversos para atendimento das Secretarias deste Município, –Vigência: 01/01/2021 a 
31/12/2021; Assinam: Miguel Crisostomo Borges Neto pelo Município e Vandilson Joaquim de Souza, 
pelo contratado.  
  
 

Riachão das Neves (BA), 31 de dezembro de 2020. 
 
 

MIGUEL CRISOSTOMO BORGES NETO 
Prefeito Municipal  

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MUZT6OEAONDJ8MIEFTYBCQ

Sexta-feira
15 de Janeiro de 2021
4 - Ano  - Nº 2371



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 212/2017 – PREGÃO PRESENCIAL - Nº 44/2017 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 152/2017 – A Prefeitura Municipal de Riachão das Neves - BA, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que celebrou Termo de Aditamento de Prazo ao Contrato nº 152/2017. 
Contratantes: O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a Empresa a DIVISA CONSTRUTORA 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 06.217.620/0001-63, Com Sede na Avenida Antonio Carlos Magalhães, nº 
670, Sala 202, Bairro Jardim Ouro Branco, Barreiras – Bahia; Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviço na locação de veículos diversos e maquinas para atender as 
necessidades de todas as secretarias pertencentes a este Município de Riachão das Neves – BA. Vigência: 
01/01/2021 a 31/12/2021; Assinam: Miguel Crisostomo Borges Neto pelo Município e Dionleno de 
Araujo Santos, pelo contratado.  
  
 

Riachão das Neves, 19 de Dezembro de 2020. 
 
 

MIGUEL CRISOSTOMO BORGES NETO 
Prefeito Municipal  

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MUZT6OEAONDJ8MIEFTYBCQ

Sexta-feira
15 de Janeiro de 2021

5 - Ano  - Nº 2371


		2021-01-15T14:02:29+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




